CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a escolha das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:00h às 11:30h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3
do edital 002/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da
escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de
assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem no dia e horário
determinados para a escolha de vaga, bem como, aquele que não aceitar nenhuma das
vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o
término da lista de candidatos para uma nova chamada.
Segue a relação com os nomes, respectivos cargos e cronograma de atendimento.

Cargo: Nível Médio – Professor Auxiliar de Educação Infantil

Cronograma de atendimento para escolha de vagas
21/12/2011 Às 08:00hs

Inscrição Nome Classificação
1643 VITORIA REGIA CARNEIRO FROTA 36
1673 ADRIANA REIS DE BORBA 37
665 LUCIMARA BORGES CORREA 38
807 EDILENE PAULA URBANAS FERREIRA 39
1350 ROSANE SCHARNETZKI CORREA 40
797 IRMA CECILIA GOERGEN DOS SANTOS 41
1714 MARCELLI MARCOS DA SILVA RAIMUNDO 42
905 SUELEN MATEUS ALBINI 43
1608 ANA LUIZA FANTOZZI VOLTOLINI 44
934 ULIANA SILVA 45
1679 CRISTIANE DOS SANTOS MONÇÃO 46
752 ALZIRA DOS SANTOS 47
560 MARIANA TORINELLI HUBNER 48

1163 GABRIELA GUEDES REIS 49
198 JOARA CAMILA DA VEIGA DUARTE 50
537 MARLUZA CASINI PRADO QUIRINO 51
623 LUANA DA CUNHA CORDEIRO 52
483 FLAVIA SARAMENTO VIEIRA 53
1429 ROMELIA CALENZANE BOURGUIGNON RANGEL 54
49 RENATA JULIANA BORGES 55
492 BRUNA CRUZ DE LIMA CHAMORRO 56
680 IVANETE MONGELO CELESTRINO DA SILVA 57

Balneário Camboriú, 20 de dezembro de 2011

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011